
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 25.04.03 № 84                                                                м.Ужгород

Про підсумки виконання бюджету
за І квартал 2003 року та
хід виконання рішення виконкому
від 04.02.03 № 25

Заслухавши  звіт  начальника  фінансового  управління  п.Рябця  М.М.
про  стан  виконання  бюджету  міста  за  І  квартал  2003  року  та  хід
виконання  рішення  виконкому  від  04.02.03  №  25  “Про  затвердження
заходів на виконання бюджету міста в 2003 році”,

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Звіт  начальника  фінансового  управління  п.Рябця  М.М.  про  стан
виконання бюджету за І  квартал 2003 року взяти до відома та внести
на розгляд і затвердження чергової сесії міської ради.

2. Рекомендувати  Державній  податковій  інспекції  у  м.Ужгороді
(начальник  п.Ліуш  Б.М.)  вжити  термінових  заходів  щодо  погашення
податкового  боргу  та  заходів  адміністративного  впливу  до  керівників
підприємств  і  організацій  незалежно  від  форм  власності,  які
працюють  збитково,  порушують  фінансово-господарську  дисципліну,
не  ліквідовують  заборгованість  по  зобов’язаннях  до  міського
бюджету.

3. Керівникам  структурних  підрозділів  міської  ради  забезпечити  в
повному обсязі виконання рішення виконкому від 04.02.03  № 25 “Про
затвердження заходів на виконання бюджету міста в 2003 році”.

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


